

Factura

ARX 21033

Data emiterii: 31.10.2023
Termen plata: 30.11.2023

Cota TVA (9% - Redusa)

Furnizor:
ARIMEX COMEXIM 2000 SRL

Reg. com.: J40/5679/1994
CIF: RO5464370

Client:
**DIRECTIA GENERALA DE ASISTENTA SOCIALA SI
PROTECTIA COPILULUI SECTOR 3**

Reg. com.: -
CIF: 16762836
Adresa: SECTOR 3, STR. PARFUMULUI, NR.2-4,
sector 3
Judet: BUCUREȘTI
Tara: ROMANIA
Punct lucru: Pinochio

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	spata de porc	kg	5.1	29.70	151.47	13.63
2	pulpa de porc	kg	4.9	31.32	153.47	13.81
3	salam Canadian	kg	2.95	38.88	114.70	10.32
4	ceafa porc afumata	kg	2.9	43.20	125.28	11.28
5	muschi file	kg	1.55	43.74	67.80	6.10
6	sunca praga	kg	1.25	39.42	49.28	4.43
7	cremwursti	kg	3	36.18	108.54	9.77
8	parizer de pui	kg	2.4	28.62	68.69	6.18
9	aripi de pui	kg	2.9	18.90	54.81	4.93
10	ficat de pui	kg	6	18.90	113.40	10.21
11	trunchi de cod	kg	5	37.26	186.30	16.77
Subtotal					1193.74	107.43
Total plata					1301.17 RON	

Conform Codului Fiscal art.319, alin.29, semnarea si stampilarea facturilor nu sunt obligatorii.



Direcția Generală de Asistență
Socială și Protecția Copilului Sector 3
Direcția Economică

02 NOV. 2023

Nr. Intrare: 3813